
Список рекомендованих від 24.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, G19 Будівництво та 
цивільна інженерія, G19 Будівництво та цивільна інженерія. 
ОПП Будівництво та експлуатація будівель і споруд. Денна 
форма навчання. Вступ на основі БЗСО. , За кошти державного 
або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Таран Єгор Дмитрович За результатами 
співбесіди

2 Ушатова Богдана Богданівна За результатами 
співбесіди

3 Цісар Сергій Олександрович За результатами 
співбесіди

4 Сердюк Михайло Михайлович 200,000

5 Лаврентьєва Ольга Сергіївна 196,000

6 Ярошевська Діана Сергіївна 184,000

7 Бондаренко Павло Петрович 184,000

8 Хоменко Олександр Вікторович 183,000

9 Довбня Ігор Олександрович 181,000

10 Ведибіда Софія Анатоліївна 179,000

11 Осадчук Андрій Максимович 177,000

12 Буряк Олег Віталійович 175,000

13 Кругляк Максим Геннадійович 174,000

14 Луков Владислав Романович 174,000

15 Конотоп Вадим Олександрович 171,000

16 Бабенко Максим Віталійович 170,000

17 Карпенко Артем Русланович 170,000

18 Безека Марина Олегівна 166,000

19 Клепач Артем Олегович 165,000

20 Лютий Дмитро Тарасович 159,000



Список рекомендованих від 24.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, G19 Будівництво та 
цивільна інженерія, G19 Будівництво та цивільна інженерія. 
ОПП Будівництво та експлуатація будівель і споруд. Денна 
форма навчання. Вступ на основі БЗСО., За кошти фізичних 
та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Лазебник Поліна Сергіївна 164,000

2 Свіргун Маріна Василівна 155,000

3 Шевченко Лілія Володимирівна 155,000

4 Маляр Владислав Сергійович 153,000

5 Марцинюк Данило Андрійович 149,000

6 Сороколіта Денис Євгенійович 147,000

7 Ярмоленко Станіслав Васильович 145,000

8 Кухарук Олена Сергіївна 144,000

9 Семенчук Микита Ігорович 142,000

10 Мончук Олександр Сергійович 141,000

11 Цурман Богдан Сергійович 141,000

12 Кравченко Михайло Олександрович 139,000

13 Щербатий Олег Романович 133,000

14 Герасименко Анна Русланівна 133,000

15 Клименко Іван Іванович 127,000



Список рекомендованих від 24.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, G19 Будівництво та 
цивільна інженерія, G19 Будівництво та цивільна інженерія. 
ОПП Монтаж, обслуговування устаткування і систем 
газопостачання. Денна бюджетна форма навчання. Вступ на 
основі БЗСО., За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Цісар Сергій Олександрович За результатами 
співбесіди

2 Сердюк Михайло Михайлович 200,000

3 Коломієць Олександр Андрійович 188,000

4 Ярошевська Діана Сергіївна 184,000

5 Бондаренко Павло Петрович 184,000

6 Хоменко Олександр Вікторович 183,000

7 Дідківська Анастасія Михайлівна 180,000

8 Осадчук Андрій Максимович 177,000

9 Буряк Олег Віталійович 175,000

10 Кругляк Максим Геннадійович 174,000



Список рекомендованих від 24.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, G19 Будівництво та 
цивільна інженерія, G19 Будівництво та цивільна інженерія. 
ОПП Монтаж, обслуговування устаткування і систем 
газопостачання. Денна бюджетна форма навчання. Вступ на 
основі БЗСО., За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Конотоп Вадим Олександрович 171,000

2 Бабенко Максим Віталійович 170,000

3 Карпенко Артем Русланович 170,000

4 Репуло Дарія Олегівна 168,000

5 Лютий Дмитро Тарасович 159,000

6 Шевченко Лілія Володимирівна 155,000

7 Свіргун Маріна Василівна 155,000

8 Маляр Владислав Сергійович 153,000

9 Марцинюк Данило Андрійович 149,000

10 Сороколіта Денис Євгенійович 147,000

11 Царук Максим Володимирович 146,000

12 Ярмоленко Станіслав Васильович 145,000

13 Кухарук Олена Сергіївна 144,000

14 Король Дмитро Костянтинович 144,000

15 Семенчук Микита Ігорович 142,000

16 Цурман Богдан Сергійович 141,000

17 Мончук Олександр Сергійович 141,000

18 Кравченко Михайло Олександрович 139,000

19 Щербатий Олег Романович 133,000

20 Герасименко Анна Русланівна 133,000

21 Гладкий Володимир Григорович 128,000

22 Клименко Іван Іванович 127,000

23 Семенов Дмитро Михайлович 126,000

24 Мурована Христина Андріївна 124,000



Список рекомендованих від 24.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, G18 Геодезія та 
землеустрій, G18 Геодезія та землеустрій. ОПП 
Землевпорядкування. Денна форма навчання. Вступ на основі 
БЗСО., За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Кавешнікова Карина Олександрівна За результатами 
співбесіди

2 Соломон Анастасія Євгеніївна 198,000

3 Куриленко Олександра Юріївна 196,000

4 Фецюк Анастасія Юріївна 186,000

5 Ярошевська Діана Сергіївна 184,000

6 Кудрич Анастасія Ігорівна 182,000

7 Дідківська Анастасія Михайлівна 180,000

8 Болюх Вероніка Валеріївна 170,000



Список рекомендованих від 24.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, G18 Геодезія та 
землеустрій, G18 Геодезія та землеустрій. ОПП 
Землевпорядкування. Денна форма навчання. Вступ на основі 
БЗСО., За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Бабушкіна Любов Анатоліївна 169,000

2 Ходаков Максим Русланович 162,000

3 Мурована Христина Андріївна 124,000



Список рекомендованих від 24.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, D1 Облік і 
оподаткування, D1 Облік і оподаткування. ОПП Облік і 
оподаткування. Вступ на основі БЗСО. Денна форма 
навчання., За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Марухно-Стратюк Софія Сергіївна За результатами 
співбесіди

2 Супруненко Дар`я Олександрівна 198,000

3 Погребняк Марія Олександрівна 194,000

4 Жовнір Анастасія Анатоліївна 180,000

5 Молочинська Діана Ігорівна 178,000



Список рекомендованих від 24.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, D1 Облік і 
оподаткування, D1 Облік і оподаткування. ОПП Облік і 
оподаткування. Вступ на основі БЗСО. Денна форма навчання., 
За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Запорожець Юлія Вікторівна 177,000

2 Дащенко Олександра Сергіївна 174,000

3 Загребельний Євгеній Андрійович 164,000

4 Якимчук Марія Володимирівна 164,000

5 Горегляд Аліна Романівна 162,000

6 Могиль Софія Олександрівна 146,000

7 Кухарук Олена Сергіївна 144,000

8 Пастух Ярослав Валентинович 140,000



Список рекомендованих від 24.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, D7 Торгівля, D7 
Торгівля. ОПП Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність. Вступ на основі БЗСО. Денна форма навчання., За 
кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Дрозд Владислав Андрійович За результатами 
співбесіди

2 Марухно-Стратюк Софія Сергіївна За результатами 
співбесіди

3 Новохацький Владислав 
Олексійович

За результатами 
співбесіди

4 Цибульська Оксана Ярославівна За результатами 
співбесіди

5 Швець Дарія Олексіївна За результатами 
співбесіди

6 Супруненко Дар`я Олександрівна 198,000

7 Погребняк Марія Олександрівна 194,000

8 Коба Юрій Іванович 181,000

9 Жовнір Анастасія Анатоліївна 180,000

10 Пащенко Софія Олександрівна 179,000



Список рекомендованих від 24.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, D7 Торгівля, D7 
Торгівля. ОПП Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність. Вступ на основі БЗСО. Денна форма навчання., За 
кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Молочинська Діана Ігорівна 178,000

2 Запорожець Юлія Вікторівна 177,000

3 Дащенко Олександра Сергіївна 174,000

4 Копил Денис Вадимович 173,000

5 Шуткевич Тимур Михайлович 172,000

6 Мудрак Діана Василівна 170,000

7 Якимчук Марія Володимирівна 164,000

8 Загребельний Євгеній Андрійович 164,000

9 Кузнєцова Каміла Русланівна 162,000

10 Багрій Анастасія Сергіївна 162,000

11 Черниж Станіслав Сергійович 161,000

12 Качурівська Анна Михайлівна 159,000

13 Дзюбенко Анастасія Вадимівна 158,000

14 Смиричинська Каріна Сергіївна 157,000

15 Солоха Маріна Сергіївна 156,000

16 Ладанюк Артем Сергійович 152,000

17 Могиль Софія Олександрівна 146,000

18 Ярмоленко Станіслав Васильович 145,000

19 Кухарук Олена Сергіївна 144,000

20 Мончук Олександр Сергійович 141,000

21 Пастушенко Аделіна Олегівна 134,000

22 Щербатий Олег Романович 133,000

23 Мурована Христина Андріївна 124,000



Список рекомендованих від 24.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, D2 Фінанси, 
банківська справа, страхування та фондовий ринок, D2 
Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок. 
ОПП Фінанси, банківська справа та страхування. Вступ на 
основі БЗСО. Денна форма навчання., За кошти державного 
або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Дрозд Владислав Андрійович За результатами 
співбесіди

2 Марухно-Стратюк Софія Сергіївна За результатами 
співбесіди

3 Швець Дарія Олексіївна За результатами 
співбесіди

4 Супруненко Дар`я Олександрівна 198,000

5 Ярошевська Діана Сергіївна 184,000



Список рекомендованих від 24.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, D2 Фінанси, 
банківська справа, страхування та фондовий ринок, D2 
Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок. 
ОПП Фінанси, банківська справа та страхування. Вступ на 
основі БЗСО. Денна форма навчання., За кошти фізичних 
та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Коба Юрій Іванович 181,000

2 Жовнір Анастасія Анатоліївна 180,000

3 Запорожець Юлія Вікторівна 177,000

4 Кругляк Максим Геннадійович 174,000

5 Копил Денис Вадимович 173,000

6 Шуткевич Тимур Михайлович 172,000

7 Мудрак Діана Василівна 170,000

8 Безека Марина Олегівна 166,000

9 Якимчук Марія Володимирівна 164,000

10 Горегляд Аліна Романівна 162,000

11 Кузнєцова Каміла Русланівна 162,000

12 Багрій Анастасія Сергіївна 162,000

13 Ходаков Максим Русланович 162,000

14 Черниж Станіслав Сергійович 161,000

15 Качурівська Анна Михайлівна 159,000


